
UCHWAŁA NR 193/XXV/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4,  art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 1870   z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 183/XXIV/2016 z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały. Plan 
dochodów  po  zmianach  wynosi  28.442.309zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 30.498.991zł.

3. Plan deficytu budżetu na 2017r po zmianach wynosi 2.056.682zł.  i zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 100.000zł. kredytem w kwocie 400.000 zł. 
i pożyczkami w kwocie 1.556.682zł.

4. Zmienia się plan przychodów na kwotę 2.783.540zł. Plan przychodów i rozchodów w 2017 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

5. Zmienia się § 5 ust. 2 uchwały i nadaje mu się brzmienie "finansowania planowanego deficytu budżetu 
w kwocie - 1.956.682zł".

6. Zmienia się § 13 pkt 2 uchwały i nadaje mu się brzmienie " sfinansowania planowanego deficytu budżetu 
w kwocie - 1.956.682zł".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: FA7C5746-8327-4D9D-BDD8-DBA2047E435D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 193/XXV/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 30 stycznia 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 586 789,00 0,00 400 000,00 4 986 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

4 586 789,00 0,00 400 000,00 4 986 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 040 000,00 0,00 200 000,00 1 240 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00 0,00 200 000,00 480 000,00

bieżące razem
: 24 542 259,00 0,00 400 000,00 24 942 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 590,00 0,00 0,00 143 590,00

majątkowe

majątkowe razem
: 3 500 050,00 0,00 0,00 3 500 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 763 657,00 0,00 0,00 1 763 657,00

Ogółem: 28 042 309,00 0,00 400 000,00 28 442 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 907 247,00 0,00 0,00 1 907 247,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: FA7C5746-8327-4D9D-BDD8-DBA2047E435D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 193/XXV/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 30 stycznia 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9 282 785,00 9 282 785,00 8 046 235,00 6 703 129,00 1 343 106,00 836 620,00 327 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata 
i wychow
anie

po zmianach 9 182 785,00 9 182 785,00 7 946 235,00 6 603 129,00 1 343 106,00 836 620,00 327 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 192 930,00 2 192 930,00 2 030 000,00 1 800 000,00 230 000,00 0,00 90 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 2 092 930,00 2 092 930,00 1 930 000,00 1 700 000,00 230 000,00 0,00 90 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 192 930,00 2 192 930,00 2 030 000,00 1 800 000,00 230 000,00 0,00 90 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 092 930,00 2 092 930,00 1 930 000,00 1 700 000,00 230 000,00 0,00 90 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 598 991,00 23 198 415,00 14 130 021,00 10 147 022,00 3 982 999,00 1 421 620,00 7 145 571,00 351 203,00 0,00 150 000,00 7 400 576,00 7 400 576,00 4 972 240,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 30 498 991,00 23 098 415,00 14 030 021,00 10 047 022,00 3 982 999,00 1 421 620,00 7 145 571,00 351 203,00 0,00 150 000,00 7 400 576,00 7 400 576,00 4 972 240,00 0,00

Id: FA7C5746-8327-4D9D-BDD8-DBA2047E435D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 193/XXV/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2017r.

                Przychody ogółem:                                                                                              2.783.540zł

1. Przychody ze spłat pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
-spłaty udzielonych pożyczek  OSP Bliżyce – 
31.815zł i Gorzków  – 31.815zł 

§ 902 63.630zł

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej
Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 
1.436.682zł:
Z tego na następujące zadania:
-Przebudowa drogi gminnej Nr 680004 S w m. 
Mzurów- Tomiszowice UE – 891.095zł
-Przebudowa drogi gminnej Nr 680061 S w m. 
Łutowiec UE- 363.909zł
-Przebudowa drogi gminnej w m, Mirów 
/działka 401 i 447/ UE- 181.678zł

§ 903 1.436.682zł

3. Wolne środki, których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt  6 ustawy  
-sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 
100.000zł

§ 950 100.000zł

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

-sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 
520.000zł /pożyczka WFOŚiGW w kwocie 
120.000zł kredyt – 400.000zł/.
-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek –663.228 zł

§ 952 1.183.228zł

        Rozchody ogółem:                                                                                                          726.858zł

1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
-udzielenie pożyczek dla OSP Bliżyce – 
31.815zł i Gorzków  – 31.815zł

§ 962                        63.630zł

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

§ 992                      663.228zł

KBS Niegowa -  545.076,00 zł.
WFOŚiGW Katowice – 118.152,00zł 

Id: FA7C5746-8327-4D9D-BDD8-DBA2047E435D. Podpisany Strona 1




